anirà a càrrec de les aplicacions pressupostàries i exercicis següents amb 
subordinació al crèdit que es consigni en el pressupost; per import de 59.751,06€ mes 
la quota de IVA del 10%, que es preu aplicar, del que resulta un import de resultant un 
total de 65.726,17€ IVA inclòs, (seixanta-cinc mil set-cents vint-i-sis, amb disset 
cèntims), que s’aplicarà a càrrec de l’aplicació pressupostaria i partides següents, on 
existeix crèdit adequat i suficient: 

Exercici Aplicació pressupostaria Import (IVA inclòs) 

2025 02-1623A-22310 7.958,24 € 

2026 02-1623A-22310 32.863,08 €